МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАДИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

1 ? ! ^'Н 2016 №  ^
г.Челябинск

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - контракт

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1 Подразделение: Архитектурно-строительный институт
1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 07.06.01 Архитектура
Группа 1601

1. Лулукян Назели Суреновна

2 Подразделение: Высшая школа экономики и управления
2.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Высшая школа экономики и управления)
с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1100

1. Белов Алексей Сергеевич

3 Подразделение: Институт социально-гуманитарных наук
3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Институт социально-гуманитарных наук)
с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литературоведение
Группа 1201

1. Яковлева Надежда Андреевна

4 Подразделение: Политехнический институт
4.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Политехнический институт) с 01
сентября 2016 года.

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

2

Группа 1305
1. Зинатулин Артур Рамилевич
2. Чевардин Константин Валерьевич

Аспирантура 23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта
Группа 1102

1. Зверев Леонид Алексеевич

5 Подразделение: Юридический институт
5.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Юридический институт) с 01 сентября
2016 года.

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция
Группа 1202

1. Николаева Евгения Валерьевна

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция
Группа 1205

1. Карлов Вадим Александрович

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция
Группа 1206

1. Хейло Артем Владимирович

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Л.Шестаков